
TARIFFE PER UTILIZZO DELLA PALESTRA DA PARTE DI ASS OCIAZIONI/GRUPPI PER 
ALLENAMENTI E ATTIVITA’ VARIE

TIPO DESCRIZIONE TARIFFA ORARIA TARIFFA
GIORNALIERA

INTEGRATIVA USO
DOCCE 

A1
Società sportiva senza scopo di lucro con sede 
legale a Caltrano affiliata alle federazioni di 
competenza:

fino ai 15 anni 

dai 16 anni in poi

5,00

16,00

15,00

15,00

A1/bis
Società sportiva amatoriale effettuata senza 
scopo di lucro da gruppi di persone residenti a 
Caltrano e non legalmente costituiti:

fino ai 15 anni 

dai 16 anni in poi

5,00

26,00

15,00

15,00

A2
Società sportiva senza scopo di lucro con sede 
legale fuori Caltrano affiliata alle federazioni di 
competenza:

fino ai 15 anni 

dai 16 anni in poi

16,00

31,00

15,00

15,00

A2/bis
Società sportiva amatoriale effettuata senza 
scopo di lucro da gruppi di persone non 
residenti a Caltrano e non legalmente costituiti:

fino ai 15 anni 

dai 16 anni in poi

16,00

40,00

15,00

15,00

A3 
Attività svolta da privati o da enti ed associazioni
costituite a scopo di lucro 66,00 25,00

A4
Attività svolta da associazioni non sportive 
senza scopo di lucro 

associazione caltranese

associazione non caltranese

6,00

12,00

15,00

15,00

A5
Attività svolta dall’Istituto Comprensivo “Don 
Carlo Frigo”, dall’amministrazione comunale 
caltranese oppure da gruppi/associazioni con il 
patrocinio del comune

gratuito gratuito



TARIFFE PER PARTITE, TORNEI E MANIFESTAZIONI

TIPO DESCRIZIONE TARIFFA TARIFFA
INTEGRATIVA
USO DOCCE

B1
Partite ufficiali/amichevoli società con sede 
legale a Caltrano:

fino ai 15 anni   
 
dai 16 anni in poi

Costo a partita - 15,00

Costo a partita - 25,00

15,00

15,00
B1/bis

Partite ufficiali/amichevoli società con sede 
legale fuori Caltrano Costo a partita - 80,00 15,00

B2
Tornei individuali o a squadre con iscrizione 
gratuita:

associazioni o gruppi con sede a Caltrano

associazioni o gruppi con sede fuori Caltrano

Costo a torneo - 75,00 (tariffa 
giornaliera)

Costo a torneo - 240,00 (tariffa 
giornaliera)

30,00 (tariffa 
giornaliera)

30,00 (tariffa 
giornaliera)

B3
Tornei individuali o a squadre con iscrizione a
pagamento:

associazioni o gruppi con sede a Caltrano

associazioni o gruppi con sede fuori Caltrano

Costo a torneo - 95,00 (tariffa 
giornaliera)

Costo a torneo - 260,00 (tariffa 
giornaliera)

50,00 (tariffa 
giornaliera)

50,00 (tariffa 
giornaliera)

C1
Manifestazioni sportive e non con ingresso 
gratuito:

associazioni o gruppi con sede a Caltrano

associazione o gruppi con sede fuori Caltrano

Costo a manifestazione - 50,00 
(tariffa giornaliera)

Costo a manifestazione - 110,00 
(tariffa giornaliera)

50,00 (tariffa 
giornaliera)

110,00 (tariffa 
giornaliera)

C2
Manifestazioni sportive e non con ingresso a 
pagamento:

associazioni o gruppi con sede a Caltrano

associazione o gruppi con sede fuori Caltrano

Costo a manifestazione - 110,00 
(tariffa giornaliera)

Costo a manifestazione - 270,00 
(tariffa giornaliera)

110,00 (tariffa 
giornaliera)

270,00 (tariffa 
giornaliera)

C3
Manifestazioni svolte dal Comune di Caltrano,
dall’Istituto Comprensivo “Don Carlo Frigo”, 
da associazioni/gruppi/società a scopo 
benefico e/o con il patrocinio del comune gratuito gratuito


